СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»
Р Е Ш Е Н И Е

  20.02. 2020 г.                                                                                   № 4 	                                         с. Болхуны
О внесении изменений в Регламент Совета муниципального образования «Село Болхуны», принятый решением Совета муниципального образования «Село Болхуны» от  14.12.2009 № 13
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет муниципального образования «Село Болхуны»
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Регламент Совета муниципального образования «Село Болхуны», принятый решением Совета муниципального образования «Село Болхуны» от  14.12.2009 № 13:
1.1. Подпункт 4 подпункта 1 пункта 3 главы I изложить в новой редакции:
«4) утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования»
1.2. Подпункт 1 пункта 3 главы 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«11) утверждение правил благоустройства территории муниципального образования»;
1.3. в подпункте 2 пункта 3 главы I подпункт 21 исключить (21) утверждает Генеральный план МО «Село Болхуны» и правила землепользования и застройки в соответствии с градостроительным кодексом РФ»
1.4. в подпункте 4 пункта 3 раздела 2 подпункты 1 – 5, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 исключить
2. Настоящее решение вступает в силу с _____________________.
Глава МО «Село Болхуны»    					Н.Д.Руденко
Председатель Совета                                             		Н.Д.Руденко